heir he is; Philip grants the priory pasture in Swinhope for 400 sheep, as in the previous chirograph made between the 

priory and Simon (no.1139) and the prior quitclaims the right to pasture 200 sheep and 16 cattle which he and his 

successors had by right of that fine. The first fine made between Reginald and Simon remains intact in everything except 

the pasture for 200 sheep and 16 cattle. 23 May 1229 

fo.146v 

Abstract printed in FC, I, pp.222 - 3. 

Hec est finalis concordia facta in curiam domini regis apud Westm' in vigilia ascensionis anno regni 

regis Henrici filii regis Iohannis tertio decimo coram Thoma de Multon', Stephano de Segrave, Roberto 

de Lexington', Willelmo de Rayeleng, iustitiariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter 

Rogerum priorem de Alvingham querentem et Philippum de Chancy impedientem, de pastura ad 

sexcentas oves et sexdecim animalia in Suyneop unde idem prior questus fuit quod predictus Philippus 
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non tenuit finem factum in curia regis Ricardi coram iustitariis suis inter Reginaldum priorem 

predecessorem ipsius prioris et Symonem de Chancy avunculum ipsius Philippi cuius heres ipse est, et 

unde placitum finis facti <sumonitum>a fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Philippus 

recognovit et concessit et pro se et heredibus suis predicto priori et successoribus suis pasturam ad 

quadringentasb oves in Suyneop secundum quod continetur infra divisas in priori cirographo inter 

predictos Reginaldum priorem et Symonem de Chancy facto contentas, habendam et tenendam eidem 

priori et successoribus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam de predicto Philippo et 

heredibus suis inperpetuum et pro hac recognitione, concessione, fine et concordia idem prior remisit 

et quietum clamavit de se et successoribus suis predicto Philippo et heredibus suis pasturam ad 

ducentas oves et sexdecim animalia in Suyneop quas idem prior et successores sui habere debuerunt 

per predictum finem.  Et sciendum quod finis prius inde inter predictum Reginaldum priorem et 

predictum Symonem factus in curia regis Ricardi in omnibus integre remanet preterquam de pastura 

ducentarum ovium et sexdecim animalium. 

a Written above invetu, expunged. 
b quadringentas may be an error for sexcentas, which is the number specified in no.149v1. 

Note.  Written by the same scribe as the previous document. 

1141  Confirmation by William (I) de Chancy, son and heir of Philip (II) de Chancy, knight, with the agreement of 

Lucy his mother, to Alvingham Priory of all the common pasture of the holding called brocces in Swinhope or in 

whatever territory of the town it may have been or might be called, with free entry and exit to that pasture and to all the 

other pasture on the east side of the said town, as specified in the fines made between the priory and his ancestors Simon 

and Philip de Chancy (nos.1139 and 1140); with a description of the location of the holdings, half of which is sown one 

year while the other stays as common pasture. 16 April 1276 

fo.146v 

Universis Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus de Chancy filius et heres domini 

Philippi de Chancy miles salutem in domino.  Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et pro 

salute anime mee et omnium parentum meorum consilio et assensu domine Lucie matris mee 

concessisse et presenti scripto inperpetuum confirmasse tam pro me quam pro heredibus meis in 

puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie priori et conventui de Alvingham et eorundem 

successoribus et ecclesie sue de Alvingham totam communam pasture illius culture cum pertinentiis 

que appellatur broccesa vel frussura in territorio de Suyneop seu in cuiuscumque ville territorio fuerit 

vel dicatur, cum libero introitu et exitu tam ad illam pasturam quam ad omnem aliam communam 

pasture ex orientali parte predicte ville prout plenius continetur in finibus per finalem concordiam 

levatis in curiis dominorum regum Anglie scilicet Ricardi et Henrici, inter dominos Symonem et 

Philippum de Chancy antecessores meos ex parte una et predictos religiosos ex altera.  Prefata vero 

cultura que dicitur brocces vel frussura cuius medietas tam quolibet anno debet seminari ex una parte 

et altera medietas iacere ad communam pasture ex altera mihi et heredibus meis et predictis religiosis 

iacet inter divisas subscriptas videlicet ex suth parte vie que ducit de Binbrok' versus Neuton, et ex 
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north parteb divise inter campos de Binbrok' et Suyneop que dicitur le Maregate, et extendit se a forario 

Ricardi de Wathe manentis in Neuton et brueriam de Neuton ab oriente quantum cultura illa durat 

versus occidentem cum tota sua longitudine  et latitudine.  Volo insuper et concedo et presenti scripto 

pro me et heredibus meis in perpetuum confirmo predictis religiosis quod omnia et singula in predictis 

finibus seu finalibus concordiis contenta firma fuit et in omnibus integra permaneant dictis priori et 

conventui et eorundem successoribus cum omnibus suis pertinentiis, habenda et absque calumpnia vel 

inpedimento mei vel heredum meorum pacifice utenda et in perpetuum possidenda sicut liberam 

puram et perpetuam elemosinam preterquam de pastura ducentarum ovium et sexdecim animalium 

sicut in fine inter Philippum de Chancy patrem meum et predictos religiosos levata continetur.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui sexto decimo kalendas Maii anno 

domino moccolxxo sexto.  Hiis testibus magistro Thoma de Luda, Philippo de Gunnays, Roberto de 

Somerkotes et aliis. [fo.147r]c 

a or brottes. 
b Followed by vie, expunged. 
c Heading Hic incipiunt carte de Neutun.  I 

Note.  Brocke can mean to break, so the name may refer to newly cleared land (Wright, English Dialect Dictionary, I).  
Written by the same scribe as the two previous documents. 

1142  Gift in free alms by Walter Bek, with the agreement of Agnes his wife and Hugh his son, to the nuns of 

Alvingham and their brothers of the church of St Peter Wold Newton, with two of his daughters whom they have taken 

in as sisters, for which grant and gift Walter will do all in his power to obtain a confirmation from King Henry. 

 [19 December 1154 - 25 June 1178] 

fo.147r 

Printed in Mon. Ang., VI, ii, p.959. 

Walterus Bec dat nobis ecclesiam sancti Petri de Neutona cum omnibus pertinentiis.a 

[N]otum sit omnibus legentibus et audientibus litteras has quod ego Walterus Bec pro amore Dei et 

prob redemptione anime mee et omnium parentum meorum concessi et donavi ecclesiam sancti Petri 

de Neutunc sanctimonialibus de Al' et fratribus ibi in sancta religione Deo servientibus in elemosinam 

et omnes apentitias que pertinet ad eandem ecclesiam.  Hanc donationem dedid predictis ancillis Cristi 

cum concessione uxoris mee Agnetis et Hugonis filii mei et omnium heredum meorum in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio inperpetuum possidendame cum 

duabus filiabus meis quas inter eas in sorores receperunt.  De hac quoque concessione et donatione 

confirmationem domini Henrici regis nostri predictisf ancillis Dei habere pepegi secundum posse 

meum.  Huius donationis et confirmationis hii sunt testes.g 

a Right marginal note Iste Walterus Beck' fuit primi et venit cum conquestore et habuit hereditatem suam in Flandria et ex dono 

regis habuit Eresby et multa alia maneria.  This note has been included in the text of no.1147 in Mon. Ang., VI, ii, 
p.959.